
Servicii de intretinere pentru scanere de bagaje cu raxe X

 Detalii
-------------------

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-08-2018●

Data aparitiei: 05-09-2018●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de masurare (CPV: 50411000)●

Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 190133/04.09.2018

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
184053 / 28.03.2018

Denumire contract:
Servicii de intretinere pentru scanere de bagaje cu raxe X

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.

Adresa postala: Str. Polona, Nr. 65, Sector 1 - prin sucursala CNE , Localitatea: Cernavoda , Cod
postal: 905200 , Romania , Punct(e) de contact: Rodica Maxim , Tel. +4 0241803849 , In atentia:
Rodica Maxim , Email: rodica.maxim@cne.ro , Fax: +4 0241239006 , Adresa internet (URL):
http://www.nuclearelectrica.ro/ , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro



I.2)
Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii contractante

- Electricitate

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Servicii de intretinere pentru scanere de bagaje cu raxe X

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Servicii

16 - Servicii in afara celor cuprinse in Anexa II

Locul principal de prestare: CNE Cernavoda

Codul NUTS: RO321 - Bucuresti

II.1.3)
Anuntul implica

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Servicii de întretinere preventiva, predictiva si corectiva pentru scanere de bagaje cu raze X

II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

50411000-9 - Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de masurare (Rev.2)

II.1.6)
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu

II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor



428,665 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

PA 25711-01

IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 957 Denumirea: Servicii de intretinere pentru scanere de bagaje cu raze X

V.1)
Data atribuirii contractului 14.08.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 2

Numarul de oferte admisibile 2



V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

AVSEC SECURITY SERVICES S.R.L.

Adresa postala: Str. Emil Racovita, Nr.31-33, Vila P.I. 12B , Localitatea: Voluntari , Cod postal: 077190
, Romania , Tel. 0723264322;031/1064662 , Email: avsec@avsec.ro;dan.georgescu@avsec.ro , Fax:
031/1064662 , Adresa internet (URL): www.avsec.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 545232.22 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 428665.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu

VI.2)
Alte informatii

(1) PARTEA III - FORMULARE cuprinde Formularul DUAE în format editabil. In cuprinsul DUAE sunt
indicate tipurile de criterii de calificare ?i selec?ie pentru care autoritatea contractanta solicita
informa?ii operatorilor economici. Se atrage atentia operatorilor economici asupra faptului ca la
momentul cand vor completa respectivele informa?ii nu au dreptul sa intervina asupra formatului
documentului, respectiv asupra cerin?elor bifate de autoritatea contractanta. Astfel, odata completat
?i semnat cu semnatura electronica, DUAE este inclus alaturi de formularele documenta?iei de
atribuire încarcate în SEAP în vederea ini?ierii procedurii. In situatia în care, pe parcursul derularii unei
proceduri de atribuire a unui contract de achizi?ie publica/sectorial intervin modificari ale cerin?elor
de calificare în conformitate cu prevederile legale, autoritatea contractanta va proceda la revizuirea
informa?iilor prevazute în formularul ini?ial, prin completarea unui nou formular care va fi încarcat în
SEAP ulterior, ata?at anun?ului de participare aferent. (2) Vor fi respinse ofertele depuse dupa data si
ora limita de depunere a ofertelor mentionate in anuntul de participare sau depuse la alta adresa
decat cea solicitata, adica SEAP. (3) In conformitate cu prevederile art. 22 alin. (7) din HG 394/2016,
in cazul in care exista discrepante intre informatiile prevazute in DUAE si cele prevazute in fisa de
date a achizitiei, prevaleaza informatiile din fisa de date, DUAE urmand a fi revizuit corespunzator. (4)
Modul de accesare DUAE in vederea completarii de catre operatorii economici interesati:



https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter si https://ec.europa.eu/tools/espd (5) Pentru a
putea deschide documentele din SEAP va recomandam sa instalati aplicatia shellSAFE Verify de la
adresa: http://www.certsign.ro/certsign/resurse/download

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

S.N. Nuclearelectrica S.A. - Departament Achizitii

Adresa postala: Strada Polona nr. 65, sector 1 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 010494 , Romania
, Tel. +40 212031304 , Fax: +40 212031315

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

04.09.2018 13:35

(LicitatiaPublica.ro)


